
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), доносим 

 

Одлуку о додели уговора 

у поступку јавне набавке електричне енергије 

редни број 1295/2015 

 

Уговор се додељује понуђачу: ЕПС Снабдевање д.о.о. Ул.Макензијева 37, 

11000 Београд, понуда број: 18-01-31238/1-15 од 08.12.2015. године, 

код наручиоца заведена под бројем: 1325. од 08.12.2015. године. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 01.12.2015. године донео Одлуку о покретању поступка 

јавне набавке број: 1293. (редни број јавне набавке: 1295/2015). 

 

Позив за подношење понуде објављен је на Порталу јавних набавки и 

интернет страници наручиоца дана  01.12.2015.године. 

 

Након спроведеног поступка отварања понуда и сачињавања Записника о 

отварању понуда број: 1340. од 10.12.2015. године, Наручилац  је приступио 

стручној оцени понуда, датој у Извештају од 11.12.2015.год. заведеним под 

дел.бројем:1345. 

 

У Извештају о стручној оцени понуда констатовано је следеће: 

1. Предмет и процењена вредност јавне набавке: 

Предмет јавне набавке је: набавка електричне енергије 

Општи речник набавки:09310000-електрична енергија 

 

2. Процењена вредност јавне набавке је 308.333,00 динара без обрачунатог 

пореза на додату вредност. 

 

3. Подаци из плана набавки који се односе на предметну јавну набавку: 

предмет набавке: електрична енергија 

износ планираних средстава за набавку:308.333,00 дин. 

процењена вредност, на годишњем нивоу и укупно:308.333,00 дин. 

финансирање јавне набавке: на терет средстава обезбеђених у буџету 

Општине Бор за 2016.годину, на позицији 292, економска класификација – 

421 (стални трошпкови), конто 421 211 (енергетске услуге). 

врста поступка набавке:јавна набавка мале вредности 



оквирни датум покретања поступка:четврти квартал 2015.године 

оквирни датум закључења уговора:четврти квартал 2015.године 

оквирни датум извршења уговора: до 31.12.2016.године 

разлози и оправданост набавке:редовно функционисање 

начин на који је наручилац утврдио процењену вредност набавке:на основу 

утрошка ел.енергије у претходних годину дана 

остале напомене: набавка испод 500.000,00 динара. 

4. У поступку јавне набавке учествовао је један понуђач. 

- Основни подаци о понуђачима:  

1. Број под којим је понуда заведена: 1325. 

Назив или шифра понуђача: ЕПС Снабдевање д.о.о. Ул.Макензијева 37, 11000 

Београд 

Начин на који понуђач наступа: самостално. 

Понуђена цена: 189.084,48 без ПДВ-а. 

Евентуални попусти: нема. 

Рок важења понуде:30 дана од дана отварања понуде. 

 

5. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих 

понуда: нема одбијених понуда. 

 

6. Мишљење Комисије о свим неодговарајућим или неприхватљивим 

понудама: није било неодговарајућих или неприхватљивих понуда. 

 

7. Критеријум за доделу уговора: 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

 

8. Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора: 

1 . Број под којим је понуда заведена: 1325. 

Назив или шифра понуђача: ЕПС Снабдевање д.о.о. Ул.Макензијева 37, 11000 

Београд 

Начин на који понуђач наступа: самостално. 

Понуђена цена: 189.084,48 без ПДВ-а. 

Евентуални попусти: нема. 

Рок важења понуде:30 дана од дана отварања понуде. 
 

9. Наручилац констатује да је најповољнија понуда понуђача ЕПС 

Снабдевање д.о.о. Ул.Макензијева 37, 11000 Београд 

 

Понуђач којем се додељује уговор је: ЕПС Снабдевање д.о.о. Ул.Макензијева 

37, 11000 Београд. 



 

10. Подизвођач: 

Понуђач је поднео понуду самостално. 

 

 На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву. 

 

Поука о правном леку: 

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 

пет дана од дана пријема одлуке. 

Захтев се подноси Републичкој комисији за заштиту права у поступцима 

јавних набавки, а предаје наручиоцу. 

                                                                                           Одговорно лице 

                                                                                              Савић Соња       
Доставити: 

- свим понуђачима у року од три дана од дана доношења.__ 

 


